

Položkový rozpočet

Stavba: 2024/14 Internát SZŠ a OA Domažlice
Objekt: 01 Internát
Rozpočet: 02 Elektroinstalace

Zhotovitel: DSP Domažlický stavební podnik s.r.o.
Havlíčková 6
34401 Domažlice-Bezděkovské Předměstí

IČO: 25200631
DIČ: CZ25200631

Objednatel: IČO:
DIČ:

Vypracoval: Pavel Konop

Základ pro sníženou DPH: 12 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 289 291,60 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH: 289 291,60 CZK

V _____ Domažlice _____ dne _____ 9. 5. 2024

DSP
Domažlický stavební podnik s.r.o.
Havlíčková 6, 344 01 Domažlice
IČO: 25200631
Pavel Konop DIČ: CZ25200631 (5)

Za zhotovitele

Za objednatele

Stavba:	2024/14	Internát SZŠ a OA Domažlice	List č. 2
Rozpočet:	02	Elektroinstalace	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
M21	Elektromontáže	MON	289 291,60	1,09476
			289 291,60	1,09476

Stavba:	2024/14	Internát SZŠ a OA Domažlice	List č. 3
Objekt:	01	Internát	
Rozpočet:	02	Elektroinstalace	

Por.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: M21 Elektromontáže						
1	612423531RT2	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	16,60000	1 476,00	24 501,60
2	974082212R00	Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MC šířka 3 cm	m	372,00000	54,00	20 088,00
3	141 R00	Přirážka za podružný materiál M 21, M 22	%	2 219,00000	3,00	6 657,00
4	210010091RT4	Lišta hranatá bezhalogenová do šířky 40 mm včetně dodávky lišty LHD 40 x 20 HF	m	68,00000	280,50	19 074,00
5	210110041RT2	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 včetně dodávky spínače 3553-01289	kus	21,00000	173,00	3 633,00
6	210110043RT2	Spínač zapuštěný seriový, řazení 5 včetně dodávky spínače 3553-05289	kus	12,00000	259,00	3 108,00
7	210111014RT2	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) včetně dodávky zásuvky 5512C-2349	kus	51,00000	306,50	15 631,50
8	210190001R00	Montáž rozvodnic do váhy 20 kg	kus	2,00000	572,00	1 144,00
9	210201521R00	Svítlidlo LED technické stropní přisazené	kus	54,00000	377,50	20 385,00
10	210800105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	220,00000	55,90	12 298,00
11	210800106RT1	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	230,00000	65,20	14 996,00
12	210800116RT1	Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	20,00000	80,00	1 600,00
13	210810057RT2	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený včetně dodávky kabelu 5x6 mm2	m	44,00000	167,00	7 348,00
14	650101921R00	Montáž nouzového svítidla stropního přisazeného	kus	21,00000	377,50	7 927,50
15	900 RT4	HZS - demontáže a úprava stávajících zařízení	h	32,00000	500,00	16 000,00
16	21002	Úprava stávajících podružných rozvaděčů	kus	2,00000	6 300,00	12 600,00
17	21003	D+M autonomního hlásiče kouře - ELEKTROBOCK Detektor kouře LM-107A IP42 (živ.bat.10 let)	kus	26,00000	600,00	15 600,00
18	21010	Dokumentace rozvaděčů	kus	2,00000	7 000,00	14 000,00
19	21011	Protokol vnějších vlivů	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00
20	21012	Revize elektroinstalace	kpl	1,00000	7 000,00	7 000,00
21	21001	Rozvaděč podružný 20M vč.vystrojení	kus	2,00000	8 200,00	16 400,00
22	3481410801R	Svítlidlo interiérové stropní JP44	kus	16,00000	755,00	12 080,00
23	34814160R	Svítlidlo stropní interiérové	kus	38,00000	360,00	13 680,00
24	34828441R	Svítlidlo nouzové	kus	21,00000	740,00	15 540,00
CELKEM za: M21 Elektromontáže						289 291,60